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Emne:                                        Dax18, 11.07.2023:  Høring - endringer i trossamfunnsloven  - ref.: 23/2465 
  
Kjære Kjersti Toppe! 
  
Jeg så med interesse innslaget i Dagsnytt 18 i dag om ovennevnte tema. 
  
Alle religions- og trossamfunn synes det er inngripende i deres saker når Staten ønsker å regulere 
hvordan de organiserer og bedriver sin religiøse virksomhet, ikke bare katolikkene - og det har de jo helt 
rett i! La dem derfor styre seg selv, og la menighetene (medlemmene) betale for moroa.  
  
Vi har tros- og ytringsfrihet i samfunnet vårt nedfelt i Grunnloven, men det betyr vel ikke at Staten skal 
holde seg med en religion og betale for alle tros- og livssynssamfunn over skatteseddelen? La de religiøse 
og menighetene deres ordne seg selv. La dem kjøpe tomter i markedet selv, bygge sine gudshus og 
finansiere drift og vedlikehold av samme, og lønne sine teologer og andre «nødvendige» ansatte. Det 
skulle vært artig å se hvor mange medlemmer de forskjellige trossamfunn da ville få hvis den årlige 
medlemskontingenten ble krevd opp via giro.  Hvis de måtte forholde seg til regningen hvert år og så hva 
medlemskapet egentlig koster, og at de knappe midlene i slunkne lommebøker måtte veies opp mot og 
konkurrere med hva mat til familien og oppbyggelige sportslige aktiviteter o.a. koster, ja da skulle det 
blitt moro. 
  
Å se det sleske gliset til den selvgode katolske biskopen, Bernt Ivar Eidsvig på TV-skjermen, får det til å 
vrenge seg i maven min! Jeg var til stede i rettsalen da Oslo katolske bispedømme ble dømt for å ha 
svindlet Staten for over etthundre millioner kroner ved forfalskning av medlemslistene for noen år siden 
– og de ga seg jo ikke etter første rettsinstans og påførte derfor staten ekstra omkostninger ved å forsøke 
å vri seg unna.  Med den kunnskap vi har om den pedofile katolsk kirken (ikke bare i Norge) er det en ren 
skam og provokasjon at de får statsstøtte! Den katolske kirke globalt velter seg i penger, samtidig som de 
naive troende verden over sulter. Det er like stor skam at vi finansierer muslimske og andre trossamfunn. 
La dem klare seg selv innenfor rammen av vårt lovverk! 
  
Ja, la kristne, jøder, muslimer, katolikker o.a. religiøse bevegelser bedrive sin virksomhet fritt innenfor 
lovens rammer, men la dem finansiere dette selv. Fjern ev. paragrafer i Grunnloven som (feilaktig?) kan 
tolkes slik at Staten har en plikt til å finansiere dette. (Har staten egentlig en slik plikt?) Fullfør 
kirkeforliket av 2012 og kutt også de økonomiske båndene til religiøs virksomhet i DnK. Staten må kvitte 
seg med dette åket først for å kunne kvitte seg med alle de andre sugerørene i statskassen! Slipp dem fri 
og kutt alt som heter statsstøtte. Vi har nok av samfunnsnyttige områder å bruke de sparte pengene på! 
  
Dette er ikke bare et høringsinnspill, det er en oppfordring til politikere om å ta grep - få noe fornuftig 
gjort - i demokratiets navn: 



  
1. Staten skal ikke ha noen religion. 
2. Norge skal være et sekulært samfunn. 

  
Ved å følge denne oppfordringen blir vi kvitt mange problemer i det norske samfunn, og du slipper å 
blamere deg på TV-skjermen, Kjersti.  
  
Tar du det opp med statsminister Jonas Gahr Støre og de andre regjeringsmedlemmene? (SMK får også 
kopi av denne meldingen.) 
  
Ved kopi av dette brevet (innspillet) ber jeg partikontorene på Stortinget gjøre dette kjent for hvert 
enkelt stortingsmedlem (169).  Nå er jeg skikkelig lei av at åndelig viss-vass og religiøst svermeri får lov til 
å styre landet vårt! Vi lever jo i 2023 og burde snart være rimelig opplyste! Samtidig ber jeg pressen også 
engasjere seg! 
  
Hilsen 
Dag Otto Øgle 
T.: 950 81 230 
  
PS 
Brevet skal journalføres. 
DS 


